DO SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO 

E ELÉTRICO, INSPEÇÃO 
COMPLETA PARA SANAR 

IRREGULARIDADES. ; BEBEDOURO 
DE PRESSÃO / BEBEDOURO 

INDUSTRIAL (ATÉ 200L E 3 ou 4 
TORNEIRAS); COM GARANTIA 

MÍNIMA DE 3 MESES. 

SERVIÇO 248 R$ 230,00 
duzentos e 
trinta reais 

57.040,00  

cinquenta e 
sete mil e 
quarenta 

reais 

2 

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO 
CORRETIVA: SUBSTITUIÇÃO E 

FORNECIMENTO DO 
COMPRESSOR; BEBEDOURO DE 

PRESSÃO / BEBEDOURO 
INDUSTRIAL (ATÉ 200L E 3 ou 4 
TORNEIRAS); INCLUSO TODO O 
MATERIAL NECESSÁRIO PARA O 
PERFEITO FUNCIONAMENTO E 

GARANTIA MÍNIMA DE 3 MESES 

SERVIÇO 42 R$ 837,80 

oitocentos e 
trinta e sete 

reais e 
oitenta 

centavos 

35.187,60  

trinta e cinco 
mil cento e 
oitenta e 

sete reais e 
sessenta 
centavos 

3 

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO 
CORRETIVA: SUBSTITUIÇÃO E 

FORNECIMENTO DAS 
TORNEIRAS; BEBEDOURO DE 

PRESSÃO / BEBEDOURO 
INDUSTRIAL (ATÉ 200L E 3 ou 4 
TORNEIRAS); INCLUSO TODO O 

MATERIAL NECESSÁRIO E 
GARANTIA MÍNIMA DE 3 MESES. 

SERVIÇO 42 R$ 134,19 

cento e trinta 
e quatro reais 

e dezenove 
centavos 

5.635,98  

cinco mil 
seiscentos e 
trinta e cinco 

reais e 
noventa e 

oito 
centavos 

4 

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO 
CORRETIVA: REPARO NA 

ESTRUTURA METÁLICA DO 
BEBEDOURO: REPARO NA 
BANDEJA PINGADEIRA E 

CONSERTO NOS PÉS; BEBEDOURO 
DE PRESSÃO / BEBEDOURO 

INDUSTRIAL (ATÉ 200L E 3 ou 4 
TORNEIRAS); INCLUSO TODO O 

MATERIAL NECESSÁRIO E 
GARANTIA MÍNIMA DE 3 MESES. 

SERVIÇO 42 R$ 141,61 

cento e 
quarenta e 
um reais e 
sessenta e 

um centavos 

5.947,62  

cinco mil 
novecentos e 

quarenta e 
sete reais e 
sessenta e 

dois 
centavos 

5 

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO 
CORRETIVA: SUBSTITUIÇÃO E 

FORNECIMENTO DO 
TERMOSTATO, TESTES E 

REGULAGEM DO EQUIPAMENTO; 
BEBEDOURO DE PRESSÃO / 

BEBEDOURO INDUSTRIAL (ATÉ 
200L E 3 ou 4 TORNEIRAS); INCLUSO 
TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E 
GARANTIA MÍNIMA DE 3 MESES. 

SERVIÇO 42 R$ 187,55 

cento e 
oitenta e sete 

reais e 
cinquenta e 

cinco 
centavos 

7.877,10  

sete mil 
oitocentos e 

setenta e 
sete reais e 

dez centavos 

6 

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO 
CORRETIVA: REPARO DE 

REFRIGERAÇÃO E CARGA DE 
GÁS, TESTES E REGULAGEM; 
BEBEDOURO DE PRESSÃO / 

BEBEDOURO INDUSTRIAL (ATÉ 
200L E 3 ou 4 TORNEIRAS); INCLUSO 
TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E 
GARANTIA MÍNIMA DE 3 MESES. 

SERVIÇO 42 R$ 306,08 
trezentos e 
seis reais e 

oito centavos 

12.855,36  

doze mil 
oitocentos e 
cinquenta e 
cinco reais e 
trinta e seis 

centavos 

7 

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO 
CORRETIVA: SUBSTITUIÇÃO E 

FORNECIMENTO DE 
CONDENSADOR; BEBEDOURO DE 

PRESSÃO / BEBEDOURO 
INDUSTRIAL (ATÉ 200L E 3 ou 4 
TORNEIRAS); INCLUSO TODO O 

MATERIAL NECESSÁRIO E 
GARANTIA MÍNIMA DE 3 MESES.